هفته جهانی تغذیه با شیرمادر (۷-۱۱ آگوست ۲۰۱۴)
(۱۶-۱۰ مرداد ۱۳۹۳)

BREASTFEEDING:
Scoring the Winning Goal
for Life!

تغذیه با شیرمادر : یک عمر سلامتی

چگونه تغذیه با شیرمادر با اهداف توسعه هزاره مرتبط است ؟

اهداف توسعه هزاره (MDGs)¹ برای تحقق تا سال ۲۰۱۵ - سال آینده- در نظر گرفته شده است. گرچه پیشرفت های زیادی حاصل گردیده است ، اما هنوز بسیاری از " کار های ناتمام " وجود دارد.